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Information 

Stationnement / Parking 

Toilettes / 

Location de vestes de flottaison / Life jacket rental

Restrooms 

Vestiaires avec  Douches / Changing rooms with showers 

Restaurant

Bar

Capsule & Chute libre / Aquadrop
1,32m et plus
52in and taller

Serpentines
Vipère - Python - Boa – Anaconda / Body slide 
1m et plus
Moins d’1,22m avec supervision d’un adulte
39.5in and taller
Smaller than 48in with adult supervision
Cobra: pour tous / For all

Flash – Cyclone – Tribu 
1,22m et plus
48po + and taller

Flash – Cyclone 2 /

Tribu

Oceania / Wave pool
Pour tous
Moins d’1,22m avec supervision d’un adulte
For all
Smaller than 48in with adult supervision

La Riviera / Adventure river
1m et plus
Moins d’1,22m avec VFI et adulte
En planche : 1,22m et plus
39.5in and taller
Smaller than 48in with PFD and adult
On a board: 48in and taller

Forêt enchantée (Splash pad)
Pour tous
Moins d’1,22m avec supervision d’un adulte
For all
Smaller than 48in with adult supervision

Récif (Dégringolade – Magma – 
Pitchou – Ouistiti) / Family pool 
Pour tous  –   Moins d’1,22m avec supervision d’un adulte
For all  –  Smaller than 48in with adult supervision

Vague de surf (Surf wave)
1,32m et plus  –  Formulaire de consentement à compléter
52in and taller  –  Consent form to complete

Geyser (Hot tub)
5 ans et plus  –  Enfants de 5 à 12 ans avec supervision d’un adulte 
5 y.o. and older  –  Children 5 to 12 y.o. with adult supervision
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Cabanas
Sur réservation ($)  –  Jusqu’à 6 personnes
By reservation ($)  –  Up to 6 people

5

6

2

3

3-6 /

SERVICES

7

8

9

10


